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NÕUKOGU NELJAS DIREKTIIV,
19. detsember 1978,

millega muudetakse direktiivi 69/169/EMÜ rahvusvahelises turismis toimuva impordi suhtes
kohaldatavat käibemaksu- ja aktsiisivabastust käsitlevate õigusnormidega kehtestatud sätete ühtlustamise

kohta

(78/1033/EMÜ)

EUROOPA ÜHENDUSTE NÕUKOGU,

võttes arvesse Euroopa Majandusühenduse asutamislepingut, eriti
selle artiklit 99,

võttes arvesse komisjoni ettepanekut, (1)

võttes arvesse assamblee arvamust, (2)

võttes arvesse majandus- ja sotsiaalkomitee arvamust (3)

ning arvestades, et:

nõukogu 28. mai 1969. aasta direktiivi 69/169/EMÜ (rahvusva-
helises turismis toimuva impordi suhtes kohaldatavat
käibemaksu- ja aktsiisivabastust käsitlevate õigusnormidega keh-
testatud sätete ühtlustamise kohta, (4) viimati muudetud direktii-
viga 78/1032/EMÜ (5) artikli 1 lõikega 1 nähakse ette maksuva-
bastus kolmandast riigist saabuva reisija pagasis olevale kaubale,
kui kõnealune import ei ole kaubanduslikku laadi;

maksuvabastust saava kauba koguväärtus ei tohi ületada 25 arves-
tusühikut inimese kohta; vastavalt direktiivi 69/169/EMÜ artikli 1
lõikele 2 võivad liikmesriigid seda maksuvabastust alla 15aastaste
reisijate puhul vähendada 10 arvestusühikuni;

Euroopa arvestusühiku kasutuselevõtt Euroopa ühenduste poolt
vastu võetavates maksuvabastuste valdkonna õigusaktides ei
tohiks vähendada riikide vääringutes väljendatud summasid, mil-
lelt praegu maksuvabastust antakse;

arvesse tuleb võtta ka rahvusvaheliste eriorganisatsioonide soovi-
tatavaid meetmeid reisijate kasuks, eriti Tollikoostöö Nõukogu
poolt toetatava tolliprotseduuride lihtsustamise ja kooskõlasta-
mise rahvusvahelise konventsiooni lisas F.3 sisalduvaid meetmeid;

seda kaheosalist eesmärki on võimalik saavutada, määrates direk-
tiivi 69/169/EMÜ artikli 1 lõikes 1 sätestatud summaks 40
Euroopa arvestusühikut ja kõnealuse direktiivi artikli 1 lõikes 2
sätestatud summaks 20 Euroopa arvestusühikut;

tuleks määratleda mõiste “isiklik pagas”,

ON VASTU VÕTNUD KÄESOLEVA DIREKTIIVI:

Artikkel 1

Direktiivi 69/169/EMÜ muudetakse järgmiselt.

1. Artiklit 1 muudetakse järgmiselt:

a) lõige 1 asendatakse järgmisega:

“1. Kolmandatest riikidest saabuvate reisijate isiklikus
pagasis olev kaup on impordil võetavast käibemaksust ja
aktsiisist vabastatud, kui kõnealune kaup ei ole kaubandus-
likku laadi ning selle väärtus ei ületa 40 Euroopa arvestu-
sühikut inimese kohta.”;

b) lõikes 2 asendatakse kogus “10 arvestusühikut” kogusega
“20 Euroopa arvestusühikut”;

c) lõikes 3 asendatakse kogus “25 arvestusühikut” kogusega
“40 Euroopa arvestusühikut”.

2. Artiklisse 3 lisatakse järgmine lõige:

“3. “Isiklik pagas” on kogu pagas, mille reisija saab saabumi-
sel tollivõimudele esitada, samuti pagas, mille ta esitab nime-
tatud võimudele hiljem, kui on tõendatud, et tema vedamise
eest vastutav äriühing registreeris selle pagasi tema väljasõidul
saatjaga pagasina.

(1) EÜT C 213, 7.9.1978, lk 9.
(2) EÜT C 261, 6.11.1978, lk 46.
(3) Arvamus on esitatud 19. oktoobril 1978 (Euroopa Ühenduste Tea-
tajas seni avaldamata).

(4) EÜT L 133, 4.6.1969, lk 6.
(5) EÜT L 366, 28.12.1978, lk 28.
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Mõiste “isiklik pagas” ei hõlma kaasaskantavaid kütuseanu-
maid. Siiski on lubatud sellises anumas maksuvabalt sisse tuua
kuni 10 liitrit kütust iga mootorsõiduki kohta, ilma et see
mõjutaks kütuse hoidmist ja vedu reguleerivate siseriiklike
õigusnormide kohaldamist.”

Artikkel 2

1. Liikmesriigid jõustavad käesoleva direktiivi järgimiseks vajali-
kud meetmed hiljemalt 1. jaanuariks 1979.

2. Liikmesriigid teatavad komisjonile sätetest, mille nad käesoleva
direktiivi rakendamiseks vastu võtavad. Komisjon teatab sellest
liikmesriikidele.

Artikkel 3

Käesolev direktiiv on adresseeritud liikmesriikidele.

Brüssel, 19. detsember 1978

Nõukogu nimel
eesistuja

H.-D. GENSCHER
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